e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art.1°. Fica incorporado ao perímetro urbano do distrito da sede do Município de Mantena – MG, o 

imóvel rural situado no Córrego das Flores no distrito da Sede do Município de Mantena – MG, com 

área de 244.000 (duzentos e quarenta e quatro mil) m² em terrenos legítimos, registro imobiliário, livro 

3A, nº 20, fls. 13, sob o nº 14.912, objeto de escritura de constituição Livro 3A, fls. 283, matrícula nº 

9346, destinado a implantação do Bairro Nicolini. 

Art.2º. Fica aprovado o loteamento denominado Bairro Nicolini, de acordo com o Projeto apresentado